coi

Universidade Federal da Fronteira Sul

Sistema de Gestão de Processos e Documentos

TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento MEM 83/GABD - ERE/UFFS/2013

Dados do Cadastro

Entrada: 20/05/2013 às 21:16

Setor origem: GABD - ERE - Gabinete do Diretor - Erechim

Interessado: ILTON BENONI DA SILVA

Classe: 002 - PLANOS, PROGRAMAS E PROJETOS DE TRABALHO

Código da classe: 000:002

Resumo da Classe: Indicação de servidor para compor a Equipe de Elaboração do PDTIC.

UFFS

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UFFS - CAMPUS ERECHIM

GABINETE DO DIRETOR

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

CNPJ: 11 234 780/0001-50

Av. Dom João Hoffmann, 313

Bairro Fátima

Fone: (54) 3321 7050

99700-000 Erechim

Rio Grande do Sul - Brasil

www.uffs.edu.br

diretor.eri3mffs.edu.br

Mem. n° 083/GABD-ERE/UFFS/2013

Erechim-RS, 20 de maio de 2013.

Ao Secretário Especial de Tecnologia e Informação

Assunto: Indicação de servidor para compor a Equipe de Elaboração do

PDTIC.

1. Em atenção ao Memorando N° 05/SETI/UFFS/2013, de 15 de

maio do presente ano, indicamos o servidor ANÍBAL LOPES GUEDES, Siape

n° 1836907, para compor a Equipe de Elaboração do Plano Diretor de

Tecnologia da Informação e Comunicação, representando o Campus Erechim.

2. Agradecemos pela atenção e colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Benoni da Silva

Diretor UFFS - Campus Erechim